СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОРЖИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 13 октября 2019 года                                                                                                     № 4
Об утверждении контракта с Главой муниципального образования
Оржицкое  сельское поселение муниципального образования

Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования Оржицкое сельское поселение, Совет депутатов МО Оржицкое сельское поселение четвертого созыва

решил:
1. Утвердить контракт с Главой муниципального образования Оржицкое сельское поселение     муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области.
2. Поручить заместителю председателя Совета депутатов  муниципального образования Оржицкое сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области Плашенко Т.А. заключить от имени муниципального образования Оржицкое сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области контракт с Главой муниципального образования Оржицкое сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области с 23.09.2019.г.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Обнародовать настоящее решение, согласно порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов муниципального образования Оржицкое сельское поселение Оржицкое сельское поселение.

Глава муниципального образования

Оржицкое сельское поселение                                                                                           Л.П. Глазунова